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DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotcsohet nea zyrtar g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij. (€ bashk&shortit/es
dlhic 18 fEmijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. 1€ detvrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké . me ndryshimet e
pasgvruara né ligjin nr.9367, de.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
dhe me Tigjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012. :

I ‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

SO hasé @ onenit 971, 18 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive. té
doenvrimeve linanciare t& (€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

loepehtoratn o Larté 8 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
crorpuar nga Autoriteti Pérgjegyés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé & verilikoné né 1€ gjitha
\umd\ wt private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe dctmmel [inanciare, gé
chosistoné né emér dhe pér lHogaring time.

Deklaroj se & dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

q¢ nulk éshté ¢ vértetd. e




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

.~ ¥ .
agen, adresén ku ndodhen, mé6mentine
kumentacionin qé dispononi; ¢mimin e
r pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

Pérshkruani hollésisht ndryshi
keverjes sé veprimit, vierén n
blerjes, né mungesé t€ dokume
pasurie® ¢ regjigtruar ose jo n istrat |
té viti t¢ deklarimit.
Dokumenta |
dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues

(Nr. Fletéve)
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| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé d

! \u_tumM tip Opel viti 1996, rregjistruar

80.000(tetedhjetemije) lek 50% Kontrate
prane Dreitorise Rajonale te  Sherbimit shitblerje
., e mjety nr
[ ransportit Rrugor Fier. =
rep <ol
| ¢ ardhurat nga pagat. di 20021212
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Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i lig)it nr.9049, daté 10.04.2003)
oy pusuritd ¢ paluajtshme dhe t2 drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké,
L) sendet me vilerg 8 vecanté mbi 500 000 leke;
i lerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
Jdy wlertn e likuiditeteve, giendje ng cash, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadh&nie, né
Chéose né valuté & huaj:

EmrIM él'nri, Nénshkrimi N
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N A foriat esind § pamijafiveshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje té tif.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

b ’.- -
Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér ¢ ka sjellé té€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

publik, statusi, oBjektin e veprimtarisé s€ ergaumizatés, funkszomn, natvrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té Vlttt te deklarimit.

[ Shuma ¢ 8 ardhurave ¢
@ AR £ Dokumenta
. oo =g : krijuara, né leké apo né .
Pérshkrimi i t€ ardhurave e J justifikues
- valuté (me shifra dhe me .
s {Nr. Fletéve)
_ R i | fjale) :
“ioone Prokuronine e Rrethit Gjygesor Fier (NETO) 900012  (nentegindmije | Vertetim
dymbedhjete) ieke Dt.11.03.2013
Drejtuesit te
Prokuronse  Fier
; LED
Piaca e bashkeshortes Odeta Mane me  detyre mesuese ne | 487420 | Vertetim
Csiborien TRRISTAQ SHTEMBARI Fier (NETO) (katergqind e tetedhjete e | Di.18.03.2013
shtatemije ¢ katergind ¢ | Drejtont te
njezet) leke Drejtorise
Arsimore
Rajonale te |
B (Q&}rkut Fier (1)

Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi
L. -
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by formar éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

° I')L vrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
& chzistoing brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari tfmté vitit té
deklarimit,

e |0 dhiénal pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
(O oruajtur Bonfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe-t&
mbarimit € detyrimit (muajl/vm), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatijen (mu.a;lfwtz) dhe késti mujor -

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

i deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i defyrimeve - | deri né 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t€ deldarimit - vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
_ (me shifra dhe fjalé}) - | (me shifra dhe fjal€) 1
nirate p:f shitjen ¢ sendit ne te - 4.550.000 i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T§ PASURIVE
DHE KONFLIKT[T TE INTERESTT o

Reshit Cotivhu, Telr 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websiter wyww hiduu gov ail f-mad into o by

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

orcsohet nea piesetaret ¢ famiijes (bashké&shorti/ja. fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
b/t nenit 22 & Liggit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive. t& detyrimeve
focrciare 1©1¢ zojedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar. p&r pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

cobase 1€ nenit 971, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér -dekiarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. té .
Jotvrmey e Nnanciare té (& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Loopektoratn o Larté ¢ Dekiarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti

Plroegis - Inspektort i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé. qé 1€ verifikojné né & gjitha subjektet private ¢ publike,

brondisdhe jushié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér

Hogarind time.

Shietasi/sja ODETA SHKELQIM MANE |, bashkéshortja : ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit GENCI SHUAIP MANE
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri veemas t€ regjistruar né emrin time [ *]

ol dispono pasuri vegmas 8 regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Odete, Mane
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té vitl té deklarimit.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

¢rshkruani hollésisht ndryshim
kryverjes sé veprimit, vlerén n
Merjes, né mungesé té€ dokum € vieré
asurie® té regjistruar ose jon

rfaqen, adresén ku ndodhen, momenti
t¢ q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
* ap : pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do Hoj
5, pér periud : klarimi i méparshém deri né 21 dhjetor

| - il Dokumenta
Nr. Pérshkrifi i pasurisé mi i k Viera 1 ifra dhe me fjalé U/j justifikues
‘ e . _: . 3 (Nr. Fleteve) -
\utomjet tp Opel viti 1996, rregjistruar = 80.000(tetedhjetemije) ek 50% - Kontrate ~
prane  Drejtorise  Rajonale e Sherbimit ‘ shifblene mjeti |
5 o nr. :
[ ransportit Rrugor Fler. repl kol
L dt20.02.1212
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‘Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligyit nr.9049, daté 10.04.2003)

AT

) pasnitc e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

by pasuritd ¢ luajishime, té regjistrueshme né regjistrat publiké,

Cisendet me vleré té vecantg mbi 500 000 leke;

v lerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét € kapitalit né zotérim;

dyalertn ¢ ikuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe ng huadhénie, né
fehe ose nd valuté € huaj: .

-
Av formen Ssbul i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 8 1ij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

cashime nd veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o) veprimtarie e kryer brenda
osejashité vendit. g€ ka krijuar t€ ardhura, st dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fittmprurése,
Poonsa dhe patenta gé syellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pijesémarrje
a1 cdo orcantzald tetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dh]LtO J.\, vint &

1

dokle \lluw\l

Pérshkruani hollésisht té€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér wé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshertin/en dhe fémijét madhoré. Péreaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo akftivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatds, fuuksm!un, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit. v

- Shuma ¢ té ardhurave té
| krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
| fiale)

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detvrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarge., detyrin ndaj & tretéve ctj.)
U& ehzistoné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi { meparshém deri né
I dhjetor té vitit t¢ deklanimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e 10 dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11. pér
¢ ruajuur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin “e"d'et\ rimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit ¢ detyrimit {mudu/v;ti) nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankale shumén e kredisé
(principal), kohézg _Jat1en (mnap/\ iti) dhe késti mujor.

' Qhuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | okumenta
i)'{l ]*Shkri "]i i d{)t}:rimeve i i del‘i llé 31 dhjet(}l” *‘é t deri né 31 dhjet()l‘ té justiﬁkueg
: vitit té deklariinit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) - (me shifra dhe fjalé)
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Vono AU format Exhié i pamjafiweshém, vazhdoni 1¢ plotgsoni né fotokopje 1é (ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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